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Valmistelija talousjohtaja Helinä Saarela 

 
Tulos 1/2023, alustava 
 
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen toiminnan aloittaneen 
tammikuun 2023 tulos esitellään kokouksessa. 
 
Ajankohtaiset asiat hyvinvointialueiden rahoituksesta 
 
Valtion 2/2023 lisätalousarvio sisältää kaksi hyvinvointialueita 
koskevaa asiakohtaa, joilla toteutuessaan tulee olemaan positiivinen 
vaikutus alkaneen vuoden valtion rahoituksen määrään. Alla 
Valtioneuvoston eduskunnalle esittämät muutokset: 
 

 Yhteensä 350 M€:n ylimääräinen valtionavustus 
hyvinvointialueille, Helsingin kaupungille ja HUS-yhtymälle. 
Avustuksen käyttötarkoitus on järjestämisvastuun 
siirtymisestä aiheutuvat tilapäiset kustannukset sekä  
toiminnan vakiinnuttaminen ja kehittäminen. Asian valmistelu 
on vielä kesken mm. rahan jakoperusteen osalta. Avustus 
koskee vain vuotta 2023 eikä jää osaksi hyvinvointialueiden 
pysyvää rahoituspohjaa. 

 Vuoden 2023 rahoituksen täsämäytyserän (ns. kertaerä) 
yhteensä 150 M€ maksaminen jo keväällä 2023. Kertaerässä 
huomioidaan kuntien vuoden 2022 tilinpäätösten mukaiset 
lopulliset sote-ja pelastustoimen kustannukset. Koska 
tilinpäätöstiedot eivät ole vielä keväällä valmiit, kertaerä 
maksetaan tilinpäätösennakkotietojen mukaisilla summilla. 
Summat tarkistetaan lopullisten vuoden 2022 
tilinpäätöstietojen mukaisesti tekemällä kunkin 
hyvinvointialueen rahoitukseen erillinen lisäys tai vähennys 
01/2024 

 
Eduskunta käsittelee yllä kuvatut esitykset 3/2023. Mikäli päätös 
lisärahoituksesta 350 M€ on myönteinen, tapahtuu rahan 
maksaminen hyvinvointialueille välittömästi. Kertaerän 150 M€ 
maksun ajankohta on huhti – toukokuussa 2023. 
 

 Hyvinvointialueita koskevia lainmuutoksia on meneillään 
myös yliopistosairaalalisää sekä Lapin ja Etelä-Savon 
hyvinvointialueiden kahden yhteispäivystyksen ylimääräisiä 
kustannuksia koskien. 

 
 
Päätösesitys Merkitään tiedoksi 1/2023 tuloksen ja HV-alueiden rahoituksen 

ajankohtaisten asioiden katsaus. 
 



Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
 
 
 Merk. tied. talousjohtaja Helinä Saarela esitteli asian kokouksen alussa.


